第１号様式

コンベンション開催支援補助金交付申請書

  年  月  日

               殿

所 在 地：

団 体 名：

代表者名：             印

担当者名：

電話番号：

 下記大会等をビーコンプラザで開催しますので、補助金を交付されるよう、別府市コン

ベンション振興協議会主催者に対する支援規則第６条の規定に基づき、関係書類を添えて

申請します。

記

大 会 等 の 名 称

開 催 年 月 日    年   月   日 ～   月   日

大 会 等 の 概 要

別 府 市 内 延 べ

宿 泊 予 定 者 数

延べ宿泊予定者数      名

（大会参加者数     名）

ビーコンプラザ会場

利用料支払い予定額
      円

補

助

金

申

請

額

コンベンション

等開催補助金

会場利用料        円×２／３ ＝      円

延べ宿泊者数      名×1,000円 ＝      円

補助金申請額         千円（千円未満切り捨て）

関 係 書 類 別添のとおり